
_ DODATEK č. 1 

KE SMLOUVE O DÍLO č. objednatele 2017-0387/OR 
Ze dne 25.05. 2017 

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012Sb., Občanský Zákoník 

,,ZodoInění a úpravy hasičské Zbrojnice JSDH Děčín XI-Horní Žleb“ 

Smluvní strany 
vvı 

Objednatel: Statutární město Decın 
Sídlo: Magistrát města Děčín, Mírové nám.1175/5, 

405 38 Děčín lv 
Statutární zástupce: Mgr. Marie Blažková - primátorka města 
IČO: 00261238 
Dıč: cz 00261238 
Bankovní spojení: Česká spořitelna Praha 
Číslo účtu: 921402389/0800 

v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „objednatel“ a 

Zhotovitel: STAMO, spol. s.r.o. 
Sídlo: Stavební 415/3, 405 O2 Děčín l 

Statutární Zástupceı Jindřich Husák, nar. 18.1.1943 -jednatel a ředitel 
ICO: 432 22 323 
Dıčz CZ43222323 
Bankovní Spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Děčín 
Číslo účtu: 387 564 0207/0100 

v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako ,,zhotovite|“, společně S objednatelem dále jen ,,Smluvní 
strany“ 

Předmět dodatku 

1. Dle SOD č. objednatele 2017-0387OR ze dne 25. 05. 2017 čl. IV, odst. 1 byla dohodnuta cena 
za provedení díla 5 471 063,65 Kč bez DPH. Smluvní strany se vzájemně dohodly na pracích 
spojených s opravou omítek a výměny sanitární techniky v přízemí, které nebyly součástí 
rozpočtu smlouvy O dílo č. 2017-0387/OR. Tyto uvedené části stavebních prací se nachází ve 
stavu, který není provozu schopný. Tímto vzniklo navýšení ceny stavebních praci, blíže 

specifikovaných v soupisu prací, který je přílohou tohoto dodatku. 

říloze tohoto dodatku smlouvy (položkové oceněni vícepraci). 
Cena za dílo dle SOD č. 2017-0387/OR bez DPH: 5 471 063, 65 Kč 

Cena prací - dodatek č. 1 144 216, 75 Kč 

Celková cena díla bez DPH 5 615 280, 40 Kč 
Celková cena včetně DPH 6 794 489, 28 Kč 

2. Ostatní články SOD se nemění.
/ 

V Děčíně dne: 09. 11. 2017 ' 



RoZPočET 
Stavba: Zodolněni a úpravy hasičské zbrojnice JSDH Dolní Žleb 
Objekt: Změnový list č.1 - Fasáda 

Objednatel: 
Zhotovitel: Zpracoval: 

Místo: Datum: 29. 8. 2017 

Množství Cena Hmotnost

1 

celkem jednotkova celkem 10. Kód pøıøžky Pøpıs MJ 
1 

. . 

1 

cena øeıı‹ern\1 

HSV

6 

Práce a dodávky HSV 

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 

50 159,76 1,028 

47 825,35 1,028 

622142001 
Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtlaöeným do 
tenkovrstvě hmoty |m2 132,852 166,00 22 053,43 0,650 

622211011 
Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn Z 
polystyrénových desek tl do BO mm m2 13,478 380,00 5 121 pi Q111 

283763710 
deska Z extrudovaného po/ystyrénu URSA XPS II/ - 

(S,G,NF,) - 1250 x 600 x 80 mm m2 13, 748 240,00 3 299,52 0, 033 

622381011 
Tenkovrstvá minerální Zmitá omítka tl. 1,5 mm včetně 
penetraoe vnějších stěn m2 132,852 135,00 0,303

1 

622511111 
Tenkovrstvá akrylátová mozaiková střednězmná omítka 
včetně penetrace vnějších stěn m2 13,478 550,00 

17 935,02ì 

7 412,901 0,0851 

622143003 
Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných 
rohových profilù s tkaninou ,H1 67,550 33,00 2 229,15 0,000 

59051484 Lišta rohová PVC 10/10 cm S tkaninou bal. 2,5 m m 34, 300 1 7, 00 583, 10 0, 000 

59051510 Profil okenní S nepřiznanou okapnicl LTU plast 2,0 m m 20, 050 33,00 661,65 0, 000 

59051512 Profil parapetni - Themıospoj LPE plast 2 m m 1 3, 200 40,00 _ 528,00 0, 000 

622385202 Oprava tenkovrstvé minerální Omítky stěn v rozsahu do 30% m2 
I 

-146,330 82,00 -11 999,06 -0,154

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 347,80 0,000 
199001 Demontáž části stáv. zateplení m2 13,478 100,00 1 347,80 0,000 

1 

1764002851 

997 Přesun sutě 7291,51 0,000 

997013112 
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 9 m s použitím mechanizace Ě 0.311 315,00 _ 97,97 0,000 

997013501 
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením t 0,311 

997013509 
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 
1 km přes 1 km t 2,799 

210,00? 65,31 _, 0,000 

9,00 _ 25,191 0,0001 

997013814 ,skládce (skládkovně) 
Poplatek za uložení stavebního odpadu Z izolačních hmot na

t 0,311 1_740,00 541,14 0,0001 

998 Přesun hmot _ _ 
257,00 0,000 

998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m t 1,028 250,00 257,00 0.999 

PSV 

764 

Práce a dodávky PSV 

Konstrukce klempířské 

8 382,31 

6 026,00 

0,01 2 

0,000 
-01 Luı Oi _ 726,001 0,000 

1764221-s444R 
Oplechování parapetů rovných celoplošné lepené Z Al 
1Demontáž Oplechování parapetü do suti 1m 

7 

13,200 

ln. 

i__ 

400,0 5 280,001 0,000 

998764202 
Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v 
plechu rš 280 mm _ 

13,200
1

1 objektech v do 12 m H1 0,020 1 000,00 zopł 0,000 

783 

Zpracováno systémem KROS 4 

Dokončovací práce - nátěry 
Strana 1 Z 2 

2 356,31 0,01 2



Č_ 
, |.k po .S MJ Množství 

1 

_ 

Cena 
I 

1 

Cenaceıkem íHmotnoSt Kod p° 02 Y p' celkem Jednotkova celkem 

783823131 3 Štukových omítek 
Penetrační akrylátový nátër hladkých, tenkovrstvých zmitých 

15,202 35.001 532,07 0,002 m2
1 

Krycí dvojnásobný akrylátový nátěr omítek stupně ćlenitosti
1 

m2 1783827421 11 a 2 1 
15,202 120,001 1 824,24 0,011 

celkem 58 542,07 1,040 

Zpracováno synémern KROS 4 
Strana 2 Z 2



ROZPOČET 
Stavba; Zodolnèni a únťavy hasičské zbrojnice JSDH Domě Žleb 
Objekt: Zmènový list č.2 - vytápění, dveře, elektro 

Obıecnaıeiz 
Zhołovizel 
Místo 

Č. Kód {Jc›!0żky 

HSV

9 
001 R 
002R 
003R 
004R 

àldkì-› 

PSV 

741 
001R 

6 _005R 
7 0071? 

8 ~008R 
9 0091? 

10 0101? 
11 _011R 
12 o12R 

UI 

735 
13 013R 
14 ›014R 
15 015R 
16 01ôR 
17 017R 

1 8 018R 

Zpruowıo sysxemzm KROS 4 

STAMO spol , S r O., Stavební 415/3, 405 O2 Děčín 1 Zpracoval 
Datum. 5.10.2017 

M. ˇ 
ı 

' C 
Popıs MJ cršfšrxı jednšgšvá Ce-na ceikem 

Práce a dodávky HSV 

Ostatní konstrukce a práce, bouràni 
Vybouránš ocelové Zárubně 
Zazdèní zárubně pož. odolné 800/1970 
Dodávka Zárubné ocelové S pož. odolnosti 800/1970 
Dveře dřevěné proľipožárnl 800/1970 EW 30 

Práce a dodávky PSV 

Elekt_ro_in_stą1;ž0e - silnoproud 
sv/:Id/0 zárivkove 2 x 36, [PE 64 
_KabeI CYKY- O 3X1.5 
KU 68 - 1902 krabice protahovaci 
_KU 68 - 1901 krabice přístrojová 
WAGO 273-104 3× 1-2,5 krabicová svorka 
vypínače 
Jisťíć 10kA - 168/1 
Montáž svítidel 

Ústřední vytápění - otopná tělesa 
Oropné té/eso 22 600/1800 
Otoprıé těleso 22 600/1400 
Otopné těleso 22 600/1000 
Otopné łéleso 22 600/600 
Otopné těleso 22 600/500 

Přesun hmot pro oxøpná ıéıesa 

Celkem 

ks 
ks 
4ks 

KS 

ks
m 
ks 

ks 
ks 
ks 
ks 

V 

ks 
ks 
ks 
ks 
ks 

Søub 
Or 

Strana 1 z 1 

1 000 
1,000 
1.000 
1,000 

4, 000 
3.5v 000 
2, 000 
2, 000 
4, 000 
2,000 
1 , 000 
4.000 

1. 000 
2, 000 

2,000 
1,000 

1 .000 

2,o00_ 

500,00 
650. 00 
850. 00 

4 950, 00 

1 050, 00 
27,00 
15.00 

_ 

4,50 
2,92 

70,00 
150.00 
450,00 

6 578,00 
5 855, 30 
5 108,20 
4 300,40 
4 173, 40 

935.00 

6 950,00 

5 950,00 
500,00 
650,00 
850.00 

4 950,00 

49 615,88 

7 285,68 
4 200,00 
945, 00 
30.00 
9, 00 
11,68 

140.00 
150.00 

1 800,00 

42 330,20 
6 578,00 
11 710.60 
10 212,40 
8 720, 80 
4 173, 40 

935,00 

56 565,88 

=~: 

Hmoıncsl 
celkem 

0,000 

0,000 
V 

0,000 
0,000 
0, 000 
0,000 

0,000 

0,000 
0, 000 
0,000 
0.000 
0.000 
0. 000 
0.000 
0.000 
0,000 

0,000 
O-000 
0, 000 
0,000 
0.000 

0v 000 

0,000 

0,000


